
Katowice: Konserwacja , coroczne pomiary elektryczne i naprawy awaryjne platformy 
dla osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. Brata Alberta 2 w Katowicach. 
Numer ogłoszenia: 69331 - 2016; data zamieszczenia: 03.06.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 
5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja , coroczne pomiary 
elektryczne i naprawy awaryjne platformy dla osób niepełnosprawnych w budynku przy ul. 
Brata Alberta 2 w Katowicach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest konserwacja, 
coroczne pomiary elektryczne i naprawy awaryjne platformy dla osób niepełnosprawnych w 
budynku przy ul. Brata Alberta 2 w Katowicach.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.75.00.00-7, 50.53.14.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Wielobranżowe VIVA Katarzyna Marczak, ul. Chrzanowska 19, 41-
400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7030,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 7592,40  
• Oferta z najniższą ceną: 7592,40 / Oferta z najwyższą ceną: 7592,40  
• Waluta:  PLN . 

 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 
wolnej ręki albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 
ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2015 Poz. 2164 ze zm.) W trakcie remontu kapitalnego w 
budynku przy ul. Brata Alberta 2 została zamontowana platforma dla osób 
niepełnosprawnych. Konserwacja urządzania nie została uwzględniona w zamówieniu 
podstawowym ponieważ było ono wyłączone z użytku z uwagi na brak 
niepełnosprawnych lokatorów. W maju 2016r. ze względu na zły stan zdrowia dwóch 
lokatorów niezbędne jest uruchomienie i włączenie do eksploatacji platformy. 
Udzielenie zamówień uzupełniających w wysokości do 50% wartości zamówienia 
podstawowego było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu nr 165561 - 2015; z 
dnia 13.11.2015r. 

 
 


